EST,4D0 DO RIO DE J.ANEIRO

C.^I.4R,4 MICIP.AL DE DUQUE DE C.4XIAS

DELIBERAÇÃO NA USO DE 28 DE NOVEiffiRO DE 1957

A Gamara Municipal de Duque de Caxias, decreta e eu

promulgo a seguinte Deliberação:

Art* 12 - Fica aberto o credito especial de ^ •••••

2«566,80 (dois mil, quinhentos e sessenta e seis cruzeiros e

oitenta centavos), destinado a ocorrer ao pagamento de quinque

nio ao funcionário Ademar Duarte Constant, referente ao exero^
cio de 1955*

Art, Rfl - A presente Deliberação entrará em vigor

na data de sua publicação, revogando-se as disposições em con

trário»

Gamara Municipal de Duque de Caxias, em 28 de noveig

bro de 1957« /~Nr~

mjvX^

Dermeval Lkge de Barros
Presidente